Башҡортостан Республикаһының

Туймазы районы муниципаль

районының Бишҡурай ауыл советы
ауыл биләмәһе хакимиэте
452793, Бишҡурай ауылы,

Совет урамы, 5А

Тел. 8(34782)34-3-85, 34-3-41

ИНН 0244001993 ОГРН 1020202217639

	Администрация сельского поселения
Бишкураевский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район

Республики Башкортостан
452793, село Бишкураево,

ул.Советская, 5А
Тел. 8(34782)34-3-85, 34-3-41
ИНН 0244001993 ОГРН 1020202217639 Эл.адрес: bish_tui@ufamts.ru

БОЙОРОҠ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   Гр. Мавлютова Алмаза Фиаловича, 29.06.1993г.р. осужденного к обязательным работам трудоустроить для выполнения работ по благоустройству на территории сельского поселения Бишкураевский сельсовет с 27 января 2017 г.  по 04 апреля 2017г., каждый день по 4 час. рабочего времени с перерывом для отдыха, суббота, воскресенье, праздничные дни не рабочий день.

1. Провести инструктаж по технике безопасности.

2. Вести табель рабочего времени.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Бишкураевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район РБ                                                         А.З. Абзалов
С. Бишкураево

№ 2

«27»  января  2017 г.
Ознакомлен:______________________________  Мавлютов А.Ф.
Проведен инструктаж по технике безопасности:  ________________